
Strom.cz

DEERE SEASON
Katalog zahradní techniky 2024



2

tRAktORy SE StřEDOvými výhOzy

AKČNÍ  
NABÍDKA

AKČNÍ  
NABÍDKA

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

řADA X100R
Základem dlouhodobé spolehlivosti a výdrže jsou odolné 
prostorové rámy svařené z oceli, litinové nápravy a osvědčené 
motory Briggs & Stratton. Součástí základní výbavy je žací 
ústrojí se zadním středovým výhozem a sběrný koš na 300 litrů.

 X117R: 11,1 kW; záběr 92 cm  128 900 Kč
 X147R: 12,4 kW; záběr 92 cm 169 900 Kč 144 900 Kč
 X167R: 12,4 kW; záběr 107 cm  174 899 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

11,1–12,4 kW 2000 m2

řADA X350R
Žací ústrojí se zadním středovým výhozem o záběru 107 cm, 
sběrný koš na 300 litrů a výkonný zážehový vidlicový dvouválec 
Kawasaki – tuto léty prověřenou sestavu letos získáte v rámci 
akční nabídky o 33 000 Kč levněji.
Díky odolnému rámu můžete se zahradními traktory John Deere 
odhrnovat sníh radlicí nebo zamést chodník rotačním kartáčem.

 X350R: 15,7 kW; záběr 107 cm 232 900 Kč 199 900 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

15,7 kW 5000 m2

řADA X950R
Čtyři traktory v jednom: žací ústrojí o záběru 122 nebo 137 cm 
a sběrný koš s objemem 570 litrů nebo 650 litrů s hydraulickým 
zdvihem a výsypem z výšky 203 cm. K tomu úsporný diesel  
s objemem 1,1 l o výkonu 25 koní a hydrostatická převodovka. 
Na další výbavu se podívejte přes QR odkaz na videu.

 X950R: 18,5 kW; záběr 122 cm, koš 650 l 787 400 Kč
 příplatek za žací ústrojí 137 cm +47 995 Kč
 koš 570 l bez výškového výsypu -98 900 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

18,5 kW 20 000 m2

video

video

https://www.youtube.com/watch?v=NLZVLW11xlA
https://www.youtube.com/watch?v=cdObh_Oe5DI


3

Traktory John Deere 
najdou své uplatnění  
i mimo sezónu, protože 
k nim dodáváme radlice, 
sněhové frézy, zametací 
kartáče a další nářadí. 
Traktor John Deere 
X950R si můžete na 
přání vybavit i útulnou 
vyhřívanou kabinou.

Žací ústrojí se zapíná 
elektricky.  
Sběrný koš lehce 
vysypete a při mulčování 
jej snadno sundáte. 
Mulčovací sada patří 
do standardní výbavy 
traktorů X350R, k řadě 
X100R ji dodáváme 
volitelně.

zÁRUkA
Zahradní traktory John Deere řad X100, X300 a X500 
snesou i profesionální nasazení. V tomto případě na ně 
poskytujeme roční záruku bez omezení počtu motohodin.  
Při neprofesionálním, domácím používání získáte  
k základní dvouleté záruce další rok, respektive dva:

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
X100 X300 X500

+ 1 rok nebo 
max. 120 mth*

+ 2 roky nebo 
max. 300 mth*

+ 2 roky nebo 
max. 500 mth*

* Podle toho, co nastane dříve.



4

tRAktORy S bOčNími výhOzy

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

řADA X100
Žací ústrojí s bočním výhozem lze jednoduše a rychle změnit na mulčovací. 
Modely X127 a X167 mají mulčovací záslepku v základní výbavě,  
model X167 má navíc tempomat či elektrické zapínání žacího ústrojí  
a sedadlo s vysokou opěrkou. Spolehlivost zaručena.

 X107: 11,1 kW; záběr 107 cm, boční výhoz 102 900 Kč
 X127: 12,4 kW; záběr 107 cm, boční výhoz 122 900 Kč
 X167: 15,0 kW; záběr 122 cm, boční výhoz 164 900 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

11,1–15,0 kW 4000 m2

řADA X300
Spolehlivý motor V-Twin Kawasaki a hydraulické zdvihání žacího 
ústrojí (model X370) nebo větší záběr 122 cm (model X380)? 
Vyberte si! Boční výhoz se dá snadno předělat na mulčování, 
případně lze použít speciální mulčovací žací ústrojí.

 X350: 15,7 kW; záběr 107 cm, boční výhoz 192 800 Kč
 X350: 15,7 kW; záběr 107 cm, mulčovací ž. ú. 196 800 Kč
 X370: 15,7 kW; záběr 107 cm, boční výhoz 232 800 Kč
 X380: 16,0 kW; záběr 122 cm, boční výhoz 263 800 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

15,7–16 kW 6000 m2

řADA X500
S řízením všech čtyř kol u modelu X584 krásně posečete i členité 
pozemky. Elektrické zapínání a hydraulické zdvihání žacího ústrojí, 
hydraulické řízení, uzávěrka diferenciálu – výkonnější ani lépe 
vybavý traktor John Deere se zážehovým motorem nenajdete. 

 X584: 17,3 kW; záběr 122 cm, řízení 4 koly 333 800 Kč
 X590: 16,7 kW EFI; záběr 122 cm 327 800 Kč
 příplatek za žací ústrojí 137 cm +6 000 Kč
 sběrný koš 450 l, plnění metačem +129 500 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

16,7–17,3 kW 8000 m2

ŘÍZENÍ 
4 KOL

video

video

https://www.youtube.com/watch?v=61xNYpI4jSY
https://www.youtube.com/watch?v=C3uxV2lGJXk


5

Pro každodenní využití 
dodáváme kromě vozíků John 
Deere k našim traktorům i 
kvalitní plechové vozíky 
české značky Vares lakované 
do zeleno-žluté kombinace 
barev, ladících k traktoru,  
a s pohodlným závěsem  
na kouli ISO50.

Traktory řady X100 
pohánějí zážehové 
jednoválce  
a dvouválce  
Briggs & Stratton.
U modelu X167 
vyměníte olej  
i s filtrem během 
30 sekund.  
Olejová náplň je 
součástí olejového 
filtru.

Traktory John Deere s bočním 
výhozem řad X100, X300 
a X500 lze na přání vybavit 
sběrným košem. Nabízíme 
různá řešení včetně koše 
Matev o objemu 450 l 
doplněného výkoným 
metačem posečené trávy  
od žacího ústrojí.



6

360°
ŽAcí StROjE ztRAk S NUlOvým pOlOměREm OtÁčENí

řADA z300
Záběr žacího ústrojí 107 cm, řízení pákami, osvědčené dvouválce 
Briggs & Stratton a hlavně otočka na místě – představujeme vám 
nejobratnější stroje na sečení trávníků. Ze tří úrovní výbav E, M  
a R je letos zvýhodněna ta nejdostupnější – o 25 000 Kč.

 Z315E: 12,1 kW; záběr 107 cm 174 900 Kč 149 900 Kč
 Z320M: 12,7 kW; záběr 107 cm  175 900 Kč
 Z320R: 12,7 kW; záběr 107 cm  185 900 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

12,1–12,7 kW 3500 m2

řADA z500
I v této modelové řadě ZTraků jsou použity motory Kawasaki resp. 
Briggs& Stratton avšak o vyšším výkonu. Stejně tak mají větší pracovní 
záběr žacího ústrojí 122 cm, vyšší pracovní rychlost a obsluze poskytují 
prémiový komfort. Pohon žacího ústrojí se stejně jako u řady Z300 
zapíná elektricky a výška sečení se seřizuje v rozmezí 25–102 mm.

 Z515E: 13,4 kW; záběr 122 cm  224 900 Kč
 Z530M: 16,1 kW; záběr 122 cm  247 900 Kč
 Z545R: 15,3 kW EFI; záběr 122 cm HC 309 900 Kč 267 900 Kč

Jmenovitý výkon Doporučená plocha

13,4–16,1 kW 9000 m2

AKČNÍ  
NABÍDKA

AKČNÍ  
NABÍDKA

SběRNé kOšE
Boční výhoz změníte snadno na mulčování pomocí volitelné 
sady. K vybraným ZTrakům John Deere ovšem dodáváme i 
výkonné sběrací ústrojí s objemným košem, které vyluxuje 
nejen posečený trávník, ale i například spadané listí na podzim.

 Sběrný koš 230 l pro Z345R bez ventilátoru 39 900 Kč
+ mulčovací sada

 Sběrný koš 230 l pro Z515E, Z530M a Z545R 77 900 Kč
včetně ventilátoru

Objem sběrného koše

230 l

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

video

video

https://www.youtube.com/watch?v=tXYHYCKwkO0
https://www.youtube.com/watch?v=dhfXsVQefiM


7

ZTraky se řídí pákami 
ovládajícími otáčky zadních 
hnaných kol, z nich má každé 
svůj vlastní hydromotor.
To umožňuje otočku na místě 
o 360°, žádný jiný stroj tohle 
nedokáže.

Žací ústrojí High 
Capacity 122 cm, 
LED osvětlení, LCD 
displej, sedadlo  
s vysokým 
opěradlem, 
loketními opěrkami 
a odpružením 
ComfortGlide – 
nejlépe vybavený 
ZTrak John Deere 
Z545R je nyní  
o 42 000 Kč levnější.

Sečení se ZTraky je zábavné  
a bezstarostné zejména díky 
naprosto přesnému řízení 
pákami. S ním dokonale 
obsečete kraje i překážky, což 
platí i pro nejdostupnější ZTrak 
Z315E, nyní nabízený s akční 
slevou 25 000 Kč.



8

vOlitElNÁ výbAvA, NÁřADí A příSlUšENStví

vpřEDU
Na odklízení sněhu máme v naší nabídce natáčecí čelní radlice, 
zametací kartáče, případně sněhové frézy. Zametací kartáče 
lze úspěšně použít i na jarní či podzimní úklid chodníků.
Kromě značkového příslušenství John Deere nabízíme kvalitní 
německou techniku Matev a rychloupínací přední závěsy, díky 
nimž jakékoliv nářadí snadno připojíte i odložíte.
Před poškozením ochrání váš traktor robustní nárazník –  
u vybraných modelů v základní výbavě.

UpROStřED
Žací ústrojí s bočním nebo zadním výhozem lze pomocí 
mulčovací sady jednoduše a během chvilky předělat na 
mulčovací.
Zahradní traktory i ZTraky John Deere si snadno poradí i 
s přerostlou trávou, zejména ve spolupráci se speciálním 
mulčovacím žacím ústrojím FEUCHT.
Nabízíme také sady pro domácí údržbu, obsahující potřebné 
množství oleje, svíčky, palivový, vzduchový a olejový filtr. 

vzADU
Pro traktory s bočním výhozem i ZTraky máme v nabídce 
snadno odjímatelné sběrné koše.
Kromě značkového vozíku John Deere si u nás pořídíte  
i robustní vozík českého výrobce Vares s nosností 300 kg  
v zeleno-žluté kombinaci, odpovídající barvám traktoru  
či ZTraku. Do zadního závěsu můžete připojit třeba také 
prutový vyčesávač, se kterým trávník krásně provzdušníte.
Lepší prostupnost v zimě vám zajistí volitelné sněhové řětězy.

www

www

https://www.strom.cz/zahradni-technika/prislusenstvi-k-zahradnim-traktorum
https://www.strom.cz/zahradni-technika/prislusenstvi-k-zahradnim-traktorum


9

kvAlitA
Na těla sekaček z lehoučké slitiny hliníku poskytuje výrobce při 
neprofesionálním využití patnáctiletou záruku.
Žací nože jsou vyrobeny z vysoce kvalitní oceli, kola sekaček spočívají  
v kuličkových nebo jehlových ložiskách, případně v bronzových pouzdrech. 
Zážehové i elektrické motory kromě hospodárnosti, čistého a tichého 
chodu zdobí dlouhá životnost.

tURbOStAR
Jedinečný a patentovaný systém Turbostar má ventilátor nad žacím 
nožem, který proudem vzduchu vhání posečenou trávu do sběrného koše. 
Z povrchu trávníku dokonale vysbírá posečenou hmotu i se vším,  
co na něm bylo – si nic z toho si nenanosíte vlhkými chodidly dovnitř 
domu a posečený trávník je krásně čistý.
Navíc uloží materiál do koše při větší hustotě, takže se ho tam vejde víc  
a koš se nemusí tak často vysýpat.

Dvě bAtERiE
Akumulátorové sekačky SABO 43-ACCU a SABO 47-ACCU mají schránku 
na dvě baterie. Proto můžete sekat bez prodlevy, s jednou sečete a druhá 
se mezitím dobíje. Naprosto tiše, bez emisí a v případě energie  
z obnovitelných zdrojů i ekologicky.
Sekačky navíc mají mód ECO, šetřící energii.

Německá značka SABO s tradicí od roku  
1954 svého času patřila přímo pod křídla  
firmy John Deere. Ne náhodou, její akumu-
látorové nářadí, akumulátorové a motorové 
sekačky i provzdušňovače vynikají kvalitou, 
spolehlivostí, nízkou hmotností, snadností 
obsluhy a zároveň mimořádnou výdrží.



10

43-A EcONOmy
Tělo z hliníkové slitiny, TurboStar, jednorychlostní pojezd 3,6 km/h, výška  
sečení 25–80 mm, a také letošní akční cena, díky níž ušetříte 4 600 Kč –  
to jsou nejpádnější argumenty ve prospěch sekačky SABO 43-A ECONOMY  
s motorem B&S 2,6 kW. Ještě dostupnější je ale stejně výkonný model  
43 COMPACT bez pojezdu, doporučený pro plochy do 800 m2. Novinkou pro rok 
2024 je model 43 VARIO s nastavitelným pojezdem v rozsahu 2,7–4,3 km/h.

 43 VARIO; objem koše 65 l  28 920 Kč
 43-A ECONOMY; obj. koše 65 l 27 990 Kč 23 390 Kč
 43 COMPACT; objem koše 45 l  20 590 Kč

Záběr Doporučená plocha

43 cm 1000 m2

47 vARiO
Má ho v názvu, variabilní pojezd seřídíte v rozsahu 2,7–4,3 km/h. 
Většímu záběru 47 cm odpovídá silnější motor LONCIN (3,4 kW). 
Rukojeti s rychloupínáním lze nastavit do tří poloh a výška sečení 
se nastavuje od 25 do 80 mm.  
Luxusnější model 47 VARIO E je vybaven elektrickým startérem.

 
 47 VARIO; objem koše 65 l 34 990 Kč
 47 VARIO E; objem koše 65 l 40 390 Kč

Záběr Doporučená plocha

47 cm 1500 m2

54 vARiO
Máte velkou zahradu? Pak je právě pro vás určena motorová 
sekačka SABO 54 VARIO s motorem LONCIN (3,4 kW), variátorem  
s rychlostí 2,7–4,8 km/h a výškou sečení 20–95 mm.  
I ona se dodává s elektrickým startérem (model 54 VARIO E) anebo  
s motorem YAMAHA a spojkou nože (model 54-K VARIO B).

 54 VARIO; objem koše 75 l 42 890 Kč
 54 VARIO E; objem koše 75 l 48 990 Kč
 54-K VARIO B; objem koše 75 l 52 990 Kč

Záběr Doporučená plocha

54 cm 2500 m2

bENzíNOvé SEkAčky SE SběRNým kOšEm

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

AKČNÍ  
NABÍDKA

video

https://www.youtube.com/watch?v=9QyqWqFZi8o


11

Akční model 43-A ECONOMY má jednu  
rychlost 3,6 km/h, u sekaček VARIO  
ji lze plynule měnit v rozmezí 2,7–4,3; 
případně 2,7–4,8 km/h.

U modelú sekaček VARIO E je k dispozici 
elektrický startér pro pohodlné startování 
motoru pomocí klíčku.

Jednoduchý indikátor naplnění koše 
ukáže, kdy je zapotřebí jít vysýpat  
(obr. dole).



12

bENzíNOvé SEkAčky

mUlčOvAcí SEkAčky
Kombinace optimálně tvarovaného ocelového těla sekačky a speciálního 
mulčovacího nože s prodlouženým ostřím rozmělní posečenou trávu na drobno  
a vrátí ji do porostu jako přírodní hnojivo. Vysýpání koše zcela odpadá.
Model 53-M VARIO pohání výkonný motor LONCIN (3,4 kW), variabilní pojezd lze 
nastavit v rozmezí rychlostí 2,5–5,2 km/h.  

 53-M VARIO 31 990 Kč 25 800 Kč

Záběr Doporučená plocha

53 cm 2000 m2

pROfESiONÁlNí SEkAčky
K hlavním přednostem profesionálních sekaček SABO patří 
neuvěřitelná životnost, spolehlivost a odolnost. Slitinové 
skelety jsou vyztuženy ocelí, ocelová kola s pryžovými běhouny 
jsou uchycena na ložiskách. Díky skládacím, antivibračním 
rukojetím nebolí ruce ani po celodenním sečení.
Model 52-PRO S K A PLUS se záběrem 52 cm má boční výhoz, 
model 53-PRO M VARIO se záběrem 53 cm je mulčovací, 
sekačky 54-PRO VARIO a 54-PRO K VARIO B PLUS  
se záběrem 54 cm jsou určeny pro sečení se sběrem.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

AKČNÍ  
NABÍDKA

 52-PRO S K A PLUS; boční výhoz 62 720 Kč
 53-PRO M VARIO 54 340 Kč
 54-PRO VARIO; objem koše 75 l 59 610 Kč
 54-PRO K VARIO B PLUS; obj. koše 75 l 63 650 Kč

Záběr Doporučená plocha

52, 53  a 54 cm až 5000 m2

52-PRO S K A PLUS 53-PRO M VARIO 54-PRO VARIO 54-PRO K VARIO B PLUS



13

pROvzDUšňOvAčE

33-v AccU
Zapomeňte na kabel, nový akumulátorový provzdušňovač SABO 33-V ACCU  
žádný nepotřebuje. Jeho elektromotor má výkon 0,9 kW, schránka pojme 
dvě baterie a trávník provzdušňuje svými 14 noži.

 33-V ACCU; bez baterie a nabíječky 12 910 Kč

Záběr Doporučená plocha

33 cm 400 m2

38-bv
Čtyřtaktní motor o výkonu 2,3 kW, 15 prořezávacích nožů, záběr 38 cm  
a sleva 4 000 Kč – to je základní charakteristika provzdušňovače SABO 
38-BV. Na přání může být vybaven sběrným košem na 55 litrů.

 38-BV 28 990 Kč 24 990 Kč

Záběr Doporučená plocha

38 cm 1500 m2

45-pRO v
Se záběrem 45 cm, 19 noži a čtyřtaktním motorem o výkonu 4 kW  
je provzdušňovač SABO 45-PRO V určen pro profesionální nasazení.  
Zahloubení nožů lze jako u ostatních provzdušňovačů SABO plynule měnit.

 45-PRO V 43 590 Kč

Záběr Doporučená plocha

45 cm 4000 m2

tiElbÜRGER tv920
Za dvě až tři hodiny provzdušní celé fotbalové hřiště. Dokonale! Využívá  
k tomu vlatní motor o výkonu 6,7 kW (9 koní), takže jej můžete zapřáhnout 
za jakýkoliv tažný prostředek, například za traktor John Deere X350R.

 TIELBÜRGER tv920 101 800 Kč

Záběr Plošný výkon

90 cm 4000 m2/h

Ceny jsou uvedeny včetně DPH, u modelu 33-V ACCU bez baterie a nabíječky. Ceny baterií a nabíječek SABO najdete na str. 14.

AKČNÍ  
NABÍDKA

video

https://www.youtube.com/watch?v=bvnGC06BZVA


14

AKU
40-AccU
S jednou baterií a lehkým polypropylénovým tělem váží pouhých 20,5 kg. 
Rukojeti lze nastavit do tří poloh a výšku sečení do šesti v rozmezí 24–75 mm. 
Baterie Li-ion 40 V má kapacitu 6 Ah a sběrný koš pojme 44 litrů.

 40-ACCU vč. jedné baterie a nabíječky 22 590 18 990 Kč

Záběr Doporučená plocha

40 cm 500 m2

43-AccU
Sekačka 43-ACCU s tělem ze slitiny hliníku, výškou sečení v rozmezí 22–80 mm a 
sběrným košem na 45 litrů váží 24 kg. Model 43-ACCU VARIO (34 kg, 25–80 mm) 
je navíc vybaven variabilním pojezdem 2–4 km/h a systémem TurboStar.

 43-ACCU 20 990 Kč
 43-ACCU VARIO (s variabilním pojezdem) 28 920 Kč

Záběr Doporučená plocha

43 cm 600 m2

47-AccU vARiO
Záběr 47 cm, systém TurboStar, tělo ze slitiny hliníku, variabilní pojezd rychlostí 
2–4 km/h, stavitelné rukojeti s rychloupínáním, dvě baterie Li-ion 40 V a 6 Ah – 
model 47-ACCU VARIO je vrcholem akumulátorových sekaček značky SABO. 

 47-ACCU VARIO 34 290 Kč

Záběr Doporučená plocha

47 cm 700 m2

AkUmUlÁtOROvé SEkAčky SE SběRNým kOšEm

Ceny za sekačky bez baterií a nabíječky (vyjma modelu 40-ACCU) jsou uvedeny včetně DPH.

cENy bAtERií A NAbíjEčEk
K akumulátorovým sekačkám a nářadí SABO dodáváme výkonné a spolehlivé  
lithium-iontové akumulátory SABO a přímo pro ně vyvinuté nabíječky  
a rychlonabíječky. Uvedené ceny platí při objednání se strojem.

 Baterie 40V 4Ah 4 460 Kč
 Baterie 40V 5Ah 5 430 Kč
 Rychlá nabíječka 3 970 Kč
 Nabíječka – standardní 2 530 Kč

AKČNÍ  
NABÍDKA



15

AKURUčNí AkUmUlÁtOROvé NÁřADí

řEtězOvÁ pilA cS-25
Lehká, výkonná pila s příkladným ergonomickým zpracováním  
a prověřenou výdrží za příznivou cenu.

 Oběhová rychlost řetězu 20 m/s
 Cena  10 490 Kč

Délka lišty Hmotnost

25 a 35 cm 3,8 kg

plOtOStřih hc-66
Oboustranně ostřené nože odvádějí vynikající, čistou práci.
Plotostřih s blokem motoru z hořčíkové slitiny je mimořádně lehký.

 Rozteč nožů 30 mm
 Cena  10 490 Kč

Záběr Hmotnost

66 cm 3,5 kg

křOviNOřEz mS-36
S řidítkovými držadly doplněnými ramenním popruhem se krásně vede. 
Kotouč s vysoce kvalitními noži lze nahradit strunou o průměru 2 mm. 

 Záběr struny / kotouče s noži 35–41 cm / 25,4 cm
 Cena  10 490 Kč

Záběr Hmotnost

41 cm 4,5 kg

fUkAR lb-934
Váží něco přes dvě kila a vyvine proud o rychlosti přes dvě stě. Bravo!
Nechybí spínač pro uzamčení stálé rychlosti a turbo tlačítko.

 Rychlost proudu vzduchu 209 km/h
 Cena  7 750 Kč

Průtok vzduchu Hmotnost

0–15,6 m3/min 2,14 kg

Ceny za nářadí bez baterií a nabíječky jsou uvedeny včetně DPH.



Změny vyhrazeny

Strom.cz

Váš prodejce:

YY
D

S2
02

4

zÁzEmí 
vŽDy pO RUcE
Po celé České republice máme přes čtyřicet prodejních a servisních středisek,  
která zajistí odborný servis podpořený dodávkami náhradních dílů do 24 hodin  
a také centrální sklad náhradních dílů s tisíci položek.
Je nám jasné, že nikdo o žádné prostoje nestojí. S námi je nezažijete.


